
COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

COMANDO 01 POLI ZI A MUNICIP ALE

P.ZZAV. EMAN UE LE, 25"TEL. 095 777 I0611TEL. FAX 095645268
numero verde SUO29 85 22

ORDINANZA RESPONSABI LE AREA VI GLI NZA N° I I DEL 13/0612014

Oggetto: Ord inanza di carat tere temporaneo per la di sciplin a della circolazione stradale in
occasione d i intratt enimenti musical i di pianobar.

IL RESPONSABILE AREA VIG ILANZA

VISTO la richiesta del legale rappresentante dell'att ività pizze ria-trattoria " La Tana dell'Orso' prot. nO
70 1112014 del 04/0612014;
TENUTO CONTO che la Piazza Vittorio Emanuele sarà interessata da intrattenimenti musicali di
pianobar nei fine settimana di sabato e domenica del mese di giugno;
VISTO il D.Lgs.30 Aprile 1992 nO285 ed in particolare gli artI. 5 e 7;
VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 nO495 e successive mod ifiche ed integrazion i;
VISTO il D.L.gs. 18 Agosto 2000 n" 267; .
RIT ENUT O che in relazione alle circostanze rappresentate. si rende necessario. per motivi di pubblico
interesse e di sicurezza della circolazione stradale nonché per esigenze di carattere tecnico. adottare
idonei provvedimenti al fine di consentire la realizzazione di tutte le manifestazione in programma:

ORDI N A

I seguenti provvedimenti, esecutivi al momento dell' esposizione dei prescritti segnali stradali:
Divieto d i transito e sosia in Piazza Vitto rio Ema nuele nei fine sett ima na di saba to e do menica
del mese di giugno dalle ore 20:00 alle ore 23:59,

L'Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando di Polizia Municipale. secondo le rispettive competenze.
provvederanno alla esatta esecuzione della presente ordinanza, curando la posa della necessaria
segnaletica verticale secondo le normative vigenti;
i soggetti incaricati del controllo. individuati ai sensi dell ' an. 12 del C.d.S.• assicureranno l' osservanza
ed il rispetto da parte degli utenti della strada.
I trasgressori saranno puniti a norma di Legge.
Ai sensi del comma 3 dell' an. 37 del D.Lgs. n" 285192. nel termine di 60 giorni. può essere proposto
ricorso avverso l' apposizione della segnaletica stradale di cui alla presente ordinanza al Ministero delle
Infrastrutture e dei Traspon i. con la procedura prevista dall'an . 74 del regolamento di applicazione e di
esecuzione approvato con D.P.R. n° 495/ 1992.

Il Responsabile dell'Area Vigilanza
Comm. h p. ·up.Giuseppe Pistorio


